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BRA‑i: 184 m²
BRA‑e: 34 m²

BRA Total: 218 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1937
Soverom: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 972.8 m² 



Dyngvollveien 7

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 25, bruksnummer 45 i Farsund kommune.

Standard
En tiltalende bolig som er bygget i arkitekturstilen kalt  
folkefunkis. I forbindelse med renoveringen er det vektlagt  
å beholde og tilbakeføre stilen i størst mulig grad. Dette  
gjenspeiler seg i type vinduer, trapp, innvendige dører,  
dørvridere, lamper og fargevalg.

Selger opplyser at huset er godt isolert og har et lavt  
strømforbruk. Ny vedovn er installert. 

Flere originale detaljer er ivaretatt ‑ original trapp, tregulv  
og innerdører fra byggeår er beholdt, restaurert og malt.  
Alle innvendige overflater på gulv, vegg og tak er pusset  
opp, hvorav 5 rom er tapetsert. Nye tak i heltre malt panel  
og gips, ny heltre panel på vegger i kjøkken.

Begge badene er moderne innredet med bl.a. slukrenne.  
Varmekabler og italienske fliser i bad 1. etg og Carrara  
marmorfliser i bad i 2. etg. 

Nytt elektrisk anlegg i hele huset. All fast belysning som  
medfølger er i LED med dimmer i alle hovedrom.

Nytt vann og avløpsrør, type rør‑i‑rør er lagt inn i hele  
huset, inkl. utskifting av bunnledninger i kjellergulv inntil  
kjellermur mot vei. Ny bereder. 

Eiendommen har en stor, lun og helt usjenert hage med  
frukttrær og bærbusker. 

Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 218 m²
TBA: 6 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  

opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte  
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde.  
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med  
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel  
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som  
tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 63 m² Boder
1. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, Gang, Bad, Stue, Kjøkken, Trapperom

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Trapperom, Gang, Soverom, Soverom 2,  
Loftstue, Bod, Bad

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 34 m² Garasje 

Innholdsrik enebolig beliggende med kort avstand fra Vanse sentrum. 
I 2021 ble boligen omfattende oppgradert og fremstår som tiltalende med: 
‑ Pent og innholdsrikt kjøkken fra Drømmekjøkkenet med integrerte hvitevarer fra 
Siemens. Kjøleskap i nisje. 
‑ Lys og trivelig todelt stue med nyere vedovn og gode lysforhold. 
‑ 2 nyere og moderne fliselagte bad, fordelt med ett i hver etasje
‑ 3 gode soverom, hvorav ett i dag benyttes som tv‑stue.
Sjelen i huset er godt ivaretatt med å bevare flere av de originale detaljene i 
huset med bl.a. trapp, vindusutforming, dører og tregulv. 
Eiendommen har en stor, lun og helt usjenert hage med frukttrær og bærbusker.



Ikke målbare arealer
Det er 5 kvm på loft som ikke er måleverdig. 

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Hos eier foreligger det tegninger som ikke er stemplet av  
kommunen. 

Byggemåte og tilstandsrapport
Taktekkingen er av skiferstein. Taket er besiktiget fra  
bakkenivå, balkongen og kaldt‑loftet. Takrenner, nedløpsrør  
og beslag er av aluminiums og er fra 2021. Takrenner,  
nedløpsrør og beslag er av plast/      metall i forbindelse med  
balkong, har ukjent alder. Veggene har maskinlaftet  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeår og ved nytt tilbygg i  
1977. Fasade/      kledning har liggende bordkledning fra  
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